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TYRANID : CARNIFEX BROOD /
OLD ONE EYE'S / SCREAMER-
KILLER BROOD

Cena 330,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy MO-53

Kod producenta 99120106031

Kod EAN 5011921049592

Producent Games Workshop

Opis produktu

TYRANID : CARNIFEX BROOD / OLD ONE EYE'S / SCREAMER-KILLER
BROOD

W sklepie modelarskim TwojeHobby prezentujemy z dumą nasz wyjątkowy zestaw modeli - Carnifex Brood. To potężne i
mordercze stworzenia, które przeniosą Cię w sam środek niebezpiecznego uniwersum, gdzie potęga i groza łączą się w

jednym.

Zestaw Carnifex Brood to dwie dokładnie wykonane figurki Carnifexów, gotowych do podjęcia walki na polu bitwy. Każdy z
tych monstrualnych modeli charakteryzuje się imponującym detalem, od zbroi i pazurów po charakterystyczne kształty i

struktury ciała.

Carnifexy, jako śmiertelne niebezpieczne broniace rojów Tyranidów, prezentują nie tylko groźne oblicze, ale także potężne
uzbrojenie, gotowe do konfrontacji z najbardziej wytrzymałymi przeciwnikami. Figurki te to nie tylko element kolekcji, ale

również imponujący punkt centralny każdej planszy do gry bitewnej.

Nasz zestaw modeli Carnifex Brood jest idealny dla pasjonatów modelarstwa, jak również dla graczy zafascynowanych
uniwersum Warhammer 40,000. Dzięki precyzyjnemu wykonaniu i wysokiej jakości detalom, stworzenie własnej armii

Tyranidów staje się prawdziwą przyjemnością.

Odkryj moc i grozę Carnifex Brood, stawiając czoła wrogom w najbardziej epickich bitwach. Ten zestaw jest teraz dostępny w
sklepie TwojeHobby. Weź udział w kosmicznych konfliktach i rozbuduj swoją kolekcję modelarską już dziś!

Carnifeksy to żywe machiny zniszczenia – potężne potwory z nieustępliwej, opancerzonej chityny i powiązanych mięśni
obcych. Są jednymi z najtwardszych i najgroźniejszych ze wszystkich wojowniczych stworzeń floty roju, a ich grzmiące szarże

przypominają żywy taran, są w stanie z łatwością miażdżyć wrogów i przebijać się przez przeszkody.

Ten fantastyczny zestaw wartościowy zawiera 2 Carnifexy, które można złożyć w różnych pozach i z wieloma opcjami broni.
Każdy Carnifex jest wyposażony w dwie pary szponów kosy, parę miażdżących pazurów, śmierciopluj, pożeracza, działo
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dławiące i ciężkie działo jadowe. Jest 5 alternatywnych głów, a ogon ma do wyboru kosę młocarską lub buzdygan kościany.
Jeśli chcesz, możesz nawet zrobić legendarny Carnifex „Old One Eye”.

Ten plastikowy zestaw zawiera 110 elementów, z których można zbudować 2 Carnifexy, które można złożyć jako potomstwo
Starego Jednookiego, potomstwo Thornback, potomstwo Carnifex lub potomstwo Screamer-Zabójca.

Zestaw ten jest dostarczany niemalowany i wymaga montażu – zalecamy użycie kleju do tworzyw sztucznych Citadel i farb
Citadel.
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